
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27»  февраля  2015 г.  № 14

Об утверждении плана превентивных мероприятий, по предупреждению природных пожаров и 
сельхозпалов на территории Коровяковского сельсовета в весенне-летний пожароопасный период 

2015 года

В целях предупреждения природных пожаров в весенне-летний пожароопасный период 2015 года  на 
территории Коровяковского сельсовета , Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый План превентивных мероприятий, по предупреждению природных пожаров 
и сельхозпалов на территории Коровяковского сельсовета в весенне-летний пожароопасный период 2015 
года

 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.О. Главы  Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И. Тынников


